
Uchwała Nr 59/779/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 25 listopada 2013r. 
 
w sprawie ustalenia ceny wywoławczej zbycia w I przetargu ustnym nieograniczonym  nieruchomości 
położonej w obrębie Praslity, gm. Dobre Miasto, nr dz. 51/2, KW OL1O/00077158/5 
 
 Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 25d ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.            
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustalić cenę wywoławczą sprzedaży w I przetargu ustnym nieograniczonym nieruchomości                           
niezabudowanej, położonej w obrębie Praslity, gm. Dobre Miasto, nr dz. 51/2, KW OL1O/00077158/5,                
w wysokości 31.000,00 zł (trzydzieści jeden tysięcy złotych).  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
          
 
 
 
 
                                                                                                  Z upoważnienia Marszałka  
          Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                         Jarosław Marek Słoma 
                                                                                                          Wicemarszałek 


